Дата та час проведення
електронного аукціону:

02 січня 2023 13:36

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид забезпечення – у виді електронної безвідкличної
банківської гарантії відповідно до вимог діючого
законодавства. Розмір забезпечення: 19235,00
гривень (дев’ятнадцять тисяч двісті тридцять п’ять
гривень 00 копійок). Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції має бути не меншим, ніж строк
дії тендерної пропозиції. Банківська гарантія має
бути оформлена відповідно до вимог постанови
Правління Національного банку України від
15.12.2004 № 639 «Положення про порядок